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江苏联合职业技术学院无锡机电分院
无锡机电高等职业技术学校

招生就业处：
0510-85218525、85218528、
18552070018、13151979878、
13013611575、13013611585、
13013610111
联系人：许老师、丁老师、董老师、费老师

各专业咨询电话
机电类专业：18601570906
自动化控制类专业：13013611269
电子信息类专业 ：13013611787
艺术设计类专业：18601570912

学校地址：
无锡市新吴区旺庄东路169号
http://www.wxjd.com.cn

交通路线：
地铁：学校周围有地铁 3 号线（旺庄站）、规划
地铁5号线
公交：35 路、36 路、41 路、69 路、76 路、G2 路、
107 路、116 路、160 路、726 路、752 路、756 路、
758路、769路、770路、777路、新世界国际专线
公交车直达校门口。

毕业生就业主要面向无锡高新技术
企业和外资企业，每年就业率稳定在
98%以上，实现高质量就业。华润微电
子、航天新气象、信捷电气、一汽锡柴、威
孚高科、阿特拉斯、航亚科技、透平叶片、
铁姆肯等百余家著名企业与学校长期保

持良好的就业合作关系，每年为学校毕
业生提供丰富而优质的实习就业岗位。
学校被评为江苏联合职业技术学院就业
工作先进集体、毕业生就业工作量化考
核A等次办学单位，荣获无锡市就业创
业成效突出学校。

学校荣誉：

五年制高职招生计划 招生代码：4075

注：毕业时颁发江苏联合职业技术学院专科毕业证书。

五年制高职与本科“5+2”贯通培养 招生代码：3303

序号
01
02

专业名称
电气自动化技术

软件技术

学制
5+2
5+2

计划数
35
20

对应本科专业
自动化技术与应用

软件工程

对应合作本科院校
南京工业职业技术大学

无锡学院

注：仅招收无锡市区考生。

（各专业招生计划最终以省、市教育考试院公布为准）

招生热线

序号

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15

专业名称

数控技术
机械制造及自动化
模具设计与制造
机电一体化技术
工业机器人技术
电气自动化技术
工业互联网应用
物联网应用技术
智能产品开发与应用
软件技术
数字媒体技术
人工智能技术应用
电子商务
视觉传达设计
环境艺术设计
合计

总计

60
35
35
65
35
35
35
60
35
35
60
30
35
30
35
620

无锡市区
58
33
33
63
33
33
33
58
33
33
58
28
33
28
33
590

江阴
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
15

宜兴
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
15

在无锡招生计划数

招生计划

全国教育系统先进集体、全国职业
教育先进单位、国家教学成果一等奖、
江苏制造突出贡献奖先进单位、江苏省
高技能人才摇篮奖、江苏省文明单位、

江苏省德育特色学校、江苏省科学教育
特色学校，入选全国职业院校实习管理
50强和学生管理50强，省职业院校教
学管理30强。

学校概况：

无锡机电高等职业技术学校是无
锡市教育局直属的全日制公办职业学
校，是首批国家教育改革发展示范校、
全国技能型紧缺人才培养培训基地、教
育部重点建设职教师资培养培训基地、
江苏省中职领航计划建设单位。2004
年经江苏省教育厅批准，升格为普通大

专层次的高等职业技术学校，并增挂江
苏联合职业技术学院无锡机电分院，现
有新吴和锡东两个校区，在校生6291
人，教职工527人。学校近年来共计获
全国职业院校技能大赛一等奖78个，
获全国职业院校技能大赛“突出贡献
奖”。

专业优势强：

学校以举办五年制高职教育为主，
同时开展五年制高职与本科“5+2”贯
通培养，开设机电类、自动化控制类、
电子信息类、艺术设计类四大类专业。
学校实验实训设施建设面向加工制造、
自动化控制、电子信息、文化创意等产
业，设备设施总值1.63亿元，生均教学
仪器设备值2.59万元。

现有 1 个省高水平专业群，5 个
省现代化专业群，1 个国家级示范专
业，5个省级示范专业，6个省品牌专
业，4个省优质专业，3个省高水平示
范性实训基地，3 个省现代化实训基
地，2个省技能教学研究基地，1个世
界技能大赛数控铣项目中国集训基
地等。

师资队伍优：

学校秉承“学校有特色才有生命、
教师有特技才有权威、学生有特长才有
出路”的“三特”办学理念，致力于以高
水平教师团队构筑强校之基。现有国
家级职业教育教师教学创新团队1个，
省级职业教育教师教学创新团队2个，
省级名师工作室（技能大师工作室）9
个，全国先进工作者1人，全国教学名

师2人，省级教学名师2人，省333人才
工程培养对象4人，省职业教育领军人
才 5 人，省高校青蓝工程培养对象 8
人，省市级教学、技术骨干近百人，学
校57%以上的教师具有硕士及以上学
历。近年来学校教师在全国职业院校
教学能力比赛（信息化教学大赛）中获
一等奖7个。

升学通道畅：

学校于2012年成为江苏省教育厅
开展的现代职业教育体系五年制高职
与本科“5+2”贯通培养试点项目首批
试点学校。今年继续分别与南京工业
职业技术大学、无锡学院以“5+2”形式

合作，开通学生升入全日制本科院校学
习通道。另外，五年制高职学生可以通
过“专转本”升入全日制本科院校，还
可以通过“专接本”“专升本”等路径获
得国家承认的本科学历。

就业质量高：


